
 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine“, broj 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ 101/2017) te na temelju članka 48. Statuta Općine 

Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 11/13, 22/13, 43/15, 13/18 i 16/20), Općinski načelnik Općine Maruševec dana  

7. siječnja 2021. godine donosi  

 

PLAN NABAVE OPĆINE MARUŠEVEC ZA 2021. GODINU 
 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 JN-1/21 Električna 
energija 

09310000-
5  

48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

2 JN-2/21 Plin 09123000-
7 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

3 JN-3/21 Usluga telefona, 
telefaksa i 
interneta 

64210000-
1 

28.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

4 JN-4/21 Poštanske 
usluge 

64110000-
0 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

5 JN-5/21 Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 
građevinskih 
objekata 

45200000-
9  

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 
OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:  406-01/21-01/01 
URBROJ:  2186-017/21-01 
Maruševec, 7. siječnja  2021. 
                                  

 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

 

 



6 JN-6/21 Usluge 
odvjetnika i 
pravnog 
savjetnika 

79100000-
5 

56.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

7 JN-7/21 Geodetsko-
katastarske 
usluge 

71250000-
5 

80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

8 JN-8/21 Usluge nadzora 71247000-
1 

48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

9 JN-9/21 Usluge agencija i 
studentskog 
servisa 

72224000-
1 

80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

10 JN-10/21 Reprezentacija 55300000-
3 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

11 JN-11/21 Izrada oglasnih 
ploča 

30195600-
8  

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

12 JN-12/21 Rekonstrukcija i 
energetska 
obnova zgrade 
javne i društvene 
namjene - 
društveni dom u 
Druškovcu 

45200000-
9  

400.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

13 JN-13/21 Računala i 
računalna 
oprema 

30213000-
5  

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

14 JN-14/21 Izvođenje radova 
modernizacije 
javne rasvjete na 
području Općine 
Maruševec 

45316110-
9  

400.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

15 JN-15/21 Projekt 
"Promocija 
zdravlja i 
prevencija 
kardiovaskularnih 
bolesti na 
području Općine 
Maruševec" 

33000000-
0 

240.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

16 JN-16/21 Provedba 
projekta Europa 
za građane 

98300000-
6 

60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

17 JN-17/21 Provedba 
projekta "Razvoj 
infrastrukture 

71300000-
1 

400.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    



širokopojasnog 
pristupa na 
području grada 
Lepoglave i 
Općina Bednja, 
Cestica, Donja 
voća, Klenovnik, 
Maruševc, 
Petrijanec i 
Vinica 

18 JN-18/21 Izrada projekata 
za potrebe 
Općine 

71220000-
6 

240.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

19 JN-19/21 Organizacija 
kulturnih 
događanja 

92300000-
4 

48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

20 JN-20/21 Uređenje 
sportskih i 
rekreacijskih 
terena 

45236110-
4  

160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

21 JN-21/21 Nabava darova 
za djecu 
povodom sv. 
Nikole 

15000000-
8  

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

22 JN-22/21 Javna glasila 79800000-
2 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

23 JN-23/21 Materijal i dijelovi 
za tekuće i 
investicijsko 
održavanje javne 
rasvjete 

31530000-
0  

104.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

24 JN-24/21 Radovi zaštite 
okoliša i sanacije 
divljih deponija 

90522400-
6 

64.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

25 JN-25/21 Izgradnja 
reciklažnog 
dvorišta s 
nadstrešnicom 

45213270-
6 

2.640.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE III. kvartal 9. mjeseci 07.01.2021    

26 JN-26/21 Radovi na 
uređenju 
Poduzetničke 
zone Selnik 

45000000-
7 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

27 JN-27/21 Radovi na 
proširenju i 
uređenju groblja 
u Maruševcu 

45215400-
1  

400.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

28 JN-28/21 Radovi na 45233142- 208.000,00 Postupak       07.01.2021    



sanaciji 
prometnica 
nakon provedbe 
postupka 
Aglomeracije 

6 jednostavne 
nabave 

29 JN-29/21 Sanacija 
nerazvrstane 
ceste u Čalincu - 
odvojak Sitnica 

45233142-
6 

56.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

30 JN-30/21 Modernizacija 
nerazvrstane 
ceste u 
Druškovcu - 
odvojak Flisi 

45233120-
6 

200.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

31 JN-31/21 Sanacija 
nerazvrstanih 
cesta 

45233251-
3 

160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

32 JN-32/21 Izvođenje radova 
odvodnje 
oborinskih voda 
sa nerazvrstanih 
cesta u Bikovcu 

45232130-
2 

64.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

33 JN-33/21 Izvođenje radova 
odvodnje 
oborinskih voda 
sa nerazvrstane 
ceste NC 1-013 
Kapelec - 
Hubarov put 

45232130-
2 

600.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE II. kvartal 6. mjeseci 07.01.2021    

34 JN-34/21 Izvođenje radova 
odvodnje 
oborinskih voda 
Ulice Gustava 
Krkleca u 
Donjem Ladanju 

45232130-
2 

960.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE II. kvartal 9. mjeseci 07.01.2021    

35 JN-35/21 Izvođenje radova 
odvodnje 
oborinskih voda 
u naselju Greda 

45232130-
2 

152.880,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

36 JN-36/21 Izvođenje radova 
odvodnje 
oborinskih voda 
sa nerazvrstane 
ceste Maruševec 
- Ločnjak - II. 
faza 

45232130-
2 

376.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

37 JN-37/21 Izvođenje radova 
adaptacije i 
uređenja kurije 
župnog dvora u 

45212360-
7 

752.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE II. kvartal 9. mjeseci 07.01.2021    



Maruševcu - II. 
faza 

38 JN-38/21 Sanacija vanjskih 
zidova fasade 
kapelice sv. 
Roka u 
Druškovcu 

45212360-
7 

288.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

39 JN-39/21 Komunalno 
opremanje 
stambene zone 
Donje Ladanje - 
Etapa 1 
(prometnice, 
oborinska 
odvodnja, DTK i 
javna rasvjeta) 

45230000-
8 

400.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

40 JN-40/21 Izgradnja 
kulturnog centra 
Maruševec 

45212110-
0 

240.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

41 JN-41/21 Izvođenje radova 
sanacije klizišta 

45262620-
3  

240.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

42 JN-42/21 Izvođenje radova 
sanacije i 
uređenja etno 
kuće Maruševec 
(II. faza) 

45000000-
7 

160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

43 JN-43/21 Električna 
energija i javna 
rasvjeta - Mjesni 
odbor I 

09310000-
5  

82.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

44 JN-44/21 Nabava kuhinje 
za Mjesni odbor I 

39141000-
2  

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

45 JN-45/21 Opremanje 
dječjeg igrališta - 
Mjesni odbor I 

37535200-
9  

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

46 JN-46/21 Električna 
energija i javna 
rasvjeta - Mjesni 
odbor II 

09310000-
5  

69.250,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

47 JN-47/21 Opremanje 
dječjih igrališta u 
Mjesnom odboru 
II 

37535200-
9  

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    



48 JN-48/21 Električna 
energija i javna 
rasvjeta - Mjesni 
odbor III 

09310000-
5  

32.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

49 JN-49/21 Uređenje 
sanitarnog čvora 
u društvenom 
domu donje 
Ladanje 

45330000-
9 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

50 JN-50/21 Opremanje 
dječjih igrališta u 
Mjesnom odboru 
III 

37535200-
9  

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

51 JN-51/21 Električna 
energija i javna 
rasvjeta - Mjesni 
odbor IV 

09310000-
5  

56.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

52 JN-52/21 Opremanje 
društvenog doma 
u Druškovcu 

39700000-
9  

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

53 JN-53/21 Opremanje 
dječjih igrališta u 
Mjesnom odboru 
IV 

37535200-
9  

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

54 JN-54/21 Električna 
energija i javna 
rasvjeta - Mjesni 
odbor V 

09310000-
5  

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

55 JN-55/21 Opremanje 
dječjeg igrališta u 
Mjesnom odboru 
V 

37535200-
9  

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      07.01.2021    

  

  

     

     

     

 

Ovaj Plana nabave Općine Maruševec za 2021. godinu objaviti će se u na web-stranici Općine Maruševec, te u standardiziranom obliku u 

Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

 

                                                                                                                                  OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                                        Damir Šprem 


